
                                                        SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Znojmo 
Nám. Armády 8, 669 02  Znojmo 

IČO 494 40 365 

 

 

 
www.oshznojmo.cz tel: 515 222 339                             oshznojmo@centrum.cz 

 

 

 

Zápis z jednání Výkonného výboru OSH Znojmo, 

20. 10. 2023, 16:00 hod v PZ Miroslav 

Jednání se zúčastnili:  

Václav Kondler, Ing. Bohuslav Biegler, Klouda Josef, Klouda Vlastimil, Veleba Josef, 

Kasalová Mariana, Badin Lukáš, Robert Vaňek, Pospíšil Josef, Ing. Jana Večerková   

Omluveni:  

Martin Bloudíček 

Host: Ing. Bohuslava Říhová 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.oshznojmo.cz/
mailto:oshznojmo@centrum.cz


                                                        SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Znojmo 
Nám. Armády 8, 669 02  Znojmo 

IČO 494 40 365 

 

 

 
www.oshznojmo.cz tel: 515 222 339                             oshznojmo@centrum.cz 

 

 

1. Zahájení a přivítání 

V 16:00 všechny přítomné přivítal p. starosta OSH Znojmo Václav Kondler 

Zároveň přítomné seznámil s programem jednání 

2. Určení zapisovatele 

Zapisovatelkou  byla určena Jana Večerková 

Ověřovatelé zápisu Robert Vaňek a Kouda Josef  

VV OSH jednohlasně schválil program a zapisovatelku Janu Večerkovou  

 

3. Zpráva starosty – přednesl Václav Kondler 

P. Kondler přítomné seznámil s akcemi, které proběhly v roce 2023 školení 

vedoucích mládeže 

Okresní kolo v požárním sportu – mládež, ženy, muži a dorost ve Výrovicích, 

Vyhráli: Muži: Mikulovice; Ženy: Miroslav 

Gratuloval Dorostu z Vítonic k účasti v republikovém Kole soutěže v požárním 

sportu. 

Okresní sdružení koupilo hadice, které zapůjčilo do Vítonic pro reprezentaci na 

MČR 

Branný závod se uskutečnil ve Vranově nad Dyjí – zde byla hojná účast a 

celkově byl velice dobře   zabezpečený a na dobré úrovni. Závodu se účastnilo 

250 dětí. Děti dostaly jako odměnu bonbóny a medaile. Vranov nad Dyjí 

zaplatil obědy pro rozhodčí 

Všechny platby probíhají včas, OSH Znojmo nemá žádné dluhy 

V roce 2023 se uskutečnilo 22 výročí SDH 

Pouti na Velehrad se účastnily s praporem SDH zástupci sborů Jezeřany-

Maršovice, Miroslav, Chvalovice 

Stále se řeší nezaplacení členských příspěvků SDH Mackovice, Tvořihráz, 

Suchohrdly 

Všem SDH by již měly pracovat datové schránky bez problémů 

http://www.oshznojmo.cz/
mailto:oshznojmo@centrum.cz


                                                        SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Znojmo 
Nám. Armády 8, 669 02  Znojmo 

IČO 494 40 365 

 

 

 
www.oshznojmo.cz tel: 515 222 339                             oshznojmo@centrum.cz 

 

 

Uskutečnilo se PO očima dětí, p. starosta jmenovitě poděkoval za práci:  

Kasal Bohuslav, Galatík Stanislav, Klouda Vlastimil 

 

4. Zprávy a plány práce odborných rad 

Vyhodnocení Ligy - přednesl Robert Vaněk 

Účastnilo se 6 družstev dorostenců, 5 družstev žen, 13 družstev mužů 

Bohužel v letošním roce probíhaly současně krajské kolo a Liga. Dokonce se 

sešly 15.7.2023 3 soutěže v jeden den. Bylo by dobré, aby byly známé termíny 

soutěží v požárním sportu dopředu, aby se jim mohly přizpůsobit termíny Ligy. 

Ukončení Ligy proběhlo 2.9.2023 ve Chvalovicích, dorost vyhrálo družstvo 

Hodonice, ženy družstvo Miroslav, Muži družstvo Dobřínsko 

Za Odbornou radu mládeže  - Mariana Kasalová  - Viz. příloha č.2  

p. Vlastimil Klouda poděkoval všem za práci pro PO očima dětí 

  

5. Rušení SDH 

Přednesl Kondler Václav, začaly pracovat SDH Načeratice, Litobratřice a 

Přímětice, je nutné zrušit nepřeregistrované sbory 

 

6. Plnění plánu práce/výročí SDH 

Přítomné seznámil Václav Kondler, všichni pracují dle plánu práce pro rok 2023 

V roce 2023 se uskutečnilo 22 výročí SDH 

7. VVH sborů a okrsků 

Informoval Lukáš Badin – viz rozpis VH okrsku na webu 

 

8. Ocenění a vyznamenání  

Seznámil přítomné Václav Kondler 

Všechna navrhovaná ocenění se udělují průběžně a vyznamenání byla VV OSH 

schválena jednohlasně  

9. Zpráva předsedy kontrolní a revizní rady 

http://www.oshznojmo.cz/
mailto:oshznojmo@centrum.cz


                                                        SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Znojmo 
Nám. Armády 8, 669 02  Znojmo 

IČO 494 40 365 

 

 

 
www.oshznojmo.cz tel: 515 222 339                             oshznojmo@centrum.cz 

 

 

Přednesl Ing. Bohuslav Biegler,  dne 4.10.2023 proběhla kontrola v OSH 

Znojmo 

Byla provedena kontrola: Autoprovoz, Všechna dokumentace je vedena 

průběžně a správně, Připomínky a stížnosti jsou projednány na VV OSH a je 

včas odpovězeno, Vše je placeno bez prodlení a včas, Inventarizace majetku, 

Všechny zkontrolované položky jsou bez nedostatků 

 

10. Rozdělení úkolů VV 

Všichni členi VV OSH pracují dle svěřených úkolů 

11. AZH 

p. Veleba Josef seznámil přítomné s Aktivem zasloužilých hasičů 

Na Znojemsku je 18 členů v Aktivu zasloužilých hasičů, 

28.5.2023 proběhla v Rybníkách schůze Aktivu zasloužilých hasičů které se 

účastnilo 47 účastníků 

11.11.2023 by měl v Holáskách proběhnout Krajský aktiv zasloužilých hasičů 

27.10.2023 oslaví zasloužilý hasič Josef Popp 80 let 

12. Diskuse 

-  

V rámci diskuze členové VV OSH hodnotili mezi sebou práce ve sborech, 

problémy sborů, konán a zabezpečení výročí a soutěží. 

Členové VV OSH Znojmo popřáli Václavu Kondlerovi k výročí  70ti let. 

Dále byli členové VV OSH informováni o prodloužení 5-ti letého volebního 

období o jeden rok. Volební rok bude 2025 / 2026 

Na shromáždění sboru bude oficiálně jmenován bratr Josef Popp za čestného 

starostu okresního sdružení Znojmo 

Na stránkách OSH Znojmo bude zřízen termínový kalendář na rok 2024 

Do kanceláři OSH Znojmo byl pořízen nový nábytek 

 

http://www.oshznojmo.cz/
mailto:oshznojmo@centrum.cz


                                                        SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Znojmo 
Nám. Armády 8, 669 02  Znojmo 

IČO 494 40 365 

 

 

 
www.oshznojmo.cz tel: 515 222 339                             oshznojmo@centrum.cz 

 

 

13. Usnesení 

Viz samostatná příloha 

 

14. Závěr 

Schůze VV OSH Znojmo byla ukončena ve 18:30, p. Václav Kondler všem 

přítomným poděkoval za účast a práci. 

 

 

Zapsal:    Ing. Jana Večerková 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  Robert Vaněk     Josef. Klouda 

 

 

 

 

http://www.oshznojmo.cz/
mailto:oshznojmo@centrum.cz

